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REPUBLIKA E SHQIPERISE Tirané mé €6 /03/2017
PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE
Adresa: Rruga “Sotir PECI”, Nr. 26
TIRANE
Nr££&S744Prot
LENDA: RAPORTI FINANCIAR VJETOR 2016
DREJTUAR: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

TIRANE
BAZA LIGJORE:  Mbéshtetur né Vendimin tuaj me nr. 3, daté 18.01.2011, po
ju parashtrojmeé sipas:

Lidhjes 2 té kétij Vendimi, Raportin Financiar té 2016.

1.1. TE ARDHURAT.

1. | Financimi i buxhetit pér 2016 o
2. | Qera ambjenti T rr———
3. Kuotat e Anétarésisé té Komitetit Qendror, Kuotat e| o .- :
Anétarésisé sé Partisé 385400 o€
4. Donacionet e
5. | Té ardhura nga shitja e gazetés + abonime 142265
6. Interes bankar e té tjera -~
T Kontribute pér Kongresin e XV-té, t&é PKSH-sé (06.11.2016) 32F 800 H220¢&
9. Kontribute pér Zgjedhjet Vendore ose Qendrore (18.06.2017)
SHUMA RE0 565 |t4o0e

Si¢ shihet edhe nga té dhénat e mésipérme:
1. Financime nga buxheti i shtetit pérbén = % té té ardhurave.
2. Donacionet zéné né . %
3. Kuotat e Anétaréve té Komitetit Qendror dhe anétarésisé Z 00 o
4

. Qeraté e ambjenteve e %




Shpenzimet e pérditshme pér stafin/personelin. "

Shpenzime pér Energji Elektrike €Cvo
Shpenzime pér Ujé. S5&00
Shpenzime pér Telefon e cel. Postare 24000

Kancelari, kompjuterizim F3J12 0

Hotele, dieta, udhétime JE I50

Karburant EYEOO

Qera (Pér Seliné e PKSH-sé) 240 Q20
Shpenzime (Kompjuterizimi kalt i Gazetés L4OEO00
Shpenzime (Botimi i Gazetés) 124008
Shpenzime pér Kongresin e PKSH-sé QO30 300 €
Fushata e Zgjedhjeve Qendrore/Lokale ( . [/ ) =5

Shpenzime té ndryshme (Kurora, flamuj, parulla té | 7z 5p/7

printuara, foto, etj)

SHUMA €56 345 |+t300€

Pér té gjitha shpenzimet vetém 200 % jané likujduar népérmjet arkés dhe jané té
dokumentuara me fatura tatimore dhe kuponin e kasés. Ndérsa © % e
shpenzimeve jané likujduar me banké me dokumentacion té rregullt tatimor.

1.3. AKTIVET DHE PASIVET

1. | Seliné e kemi né pérdorim me gera. s W
2 Mjetet e transportit kané vlerén fillestare né |
kontabilitet =

3. Ky amortizim né vite kap vlerén. —
4. Inventari ekonomik

1.3.1. HUA DHE LINJAT E KREDITIT.
Gjaté gjithé aktivitetit toné nuk e kemi praktikuar procesin e huamarrjes si dhe té linjés

sé krediti.
lemi né pritje té geljes sé fondeve té buxhetit pér vitin 201§

KRYEFINANCIER | PKSH-sé PERFAQESUESI LIGJOR | PARTISE

SHAHIN CACA EHU




REPUBLIKA E SHQIPERISIE Tirané mé 13/03/2017
PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE
Adresa: Rruga “Sotir PECI”, Nr. 26

TIRANE

Nr._7/ 7 prot.

LENDA: SHKRESE PERCJELLESE
DRETJRUAR: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE
TIRANE
OBJEKTI: DOREZIMI I RAPORTIT FINANCIAR VJETOR 2016 (PKSH)

BAZA LIGJORE: Neni23/2.a, Neni 23/2. b, (Ligji pér Partité Politike si dhe
Vendimi i KQZ, Vendimi i KQZ, nr. 3, Daté 18/01/2012

Partia Komuniste e Shqipérisé, e regjistruar si subjekt juridik, né Zyrén e
Regjistrimit té Partive Politike, prané Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, né bazé té
Urdhérit 43/2, daté 17/07/1998, té Ministrisé sé Drejtésisé, né pérputhje me nenin
23/2.a dhe nenin 23/2.b (Ligji pér Partité Politike) si dhe Vendimi Nr. 3 i KQZ, daté
18/01/2012, paraqget prané KQZ, Tirané, Raportin Financiar 2016 gqé mban datén
06/03/2017 (dy fleté) si dhe Deklaratén e Kryetarit té PKSH-sé, pérgatitur pér t'ia
paraqitur Ekspertit Kontabél pér vitin 2016.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin

Pér Partiné Komuniste té Shqipérisé
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